19/02/2024, 12:25 Indicação 0341/2024 proc. 0492/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90156 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR
CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0492/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE ENVIAR UM TÉCNICO
JUNTO A DEFESA CIVIL COM
MÁXIMA URGÊNCIA PARA
AVALIAÇÃO DE UM POSSÍVEL
ROLAMENTO DE PEDRA,
LOCALIZADO NA ESTRADA
ALEXANDRE ALVES ANTUNES
S/N, BAIRRO BONFIM.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  de enviar um
técnico junto a defesa civil com máxima urgência para avaliação de um possível rolamento
de pedra, Localizado na Estrada Alexandre Alves Antunes S/N, Bairro Bonfim.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica devido à pedra trazer perigo aos moradores que residem
no local. Faz-se necessária vistoria com máxima urgência na localidade.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2024

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 19/02/2024 - 11:36:23
Processo: 0492/2024 às 19/02/2024 - 11:46:21

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240526000103410492

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240526000103410492
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240526000103410492